受文者：臺南市立仁德文賢國民中學
發文日期：中華民國110年8月12日
發文字號：南市教資字第1100961285號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本市110年度「智慧學習教室應用飛番教學雲教案徵選」

實施計畫1份(如附件)，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據本市110年「教育雲服務策略聯盟計畫書」及「110至

111年數位學習推動計畫」辦理。

二、旨揭教案徵選對象如次：

(一)現任本市國中、國小或已立案之私立中、小學合格教師 (

含代理、代課教師）。

(二)參加本市「110至111年數位學習推動計畫：類型二—5G智

慧學習應用、類型三—5G新科技學習示範」，每校至少送

一件。

三、為鼓勵教師產出優質、多元數位學習教案以厚實飛番教學雲

數位資源，入選教案每件給予新臺幣600元稿費，獲選優良

教案另加發本局獎狀。

四、請於110年10月15日前至表單填寫資料並上傳教案，詳細內

容、上傳方式、教案格式及創課坊電子書上架流程請參考附

件。

正本：臺南市政府所屬各國民中學(臺南市立後港國民中學除外)、臺南市政府所屬各國
民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局資訊中心

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：辛龍香
電話：06-2130669分機39
傳真：06-2130668
電子信箱：tntromba@tn.edu.tw